
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 79 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

Výsledné hodnocení zohledňuje průběh zpracování Bc práce, konzultací i iniciativu studenta. Ocenil bych větší

samostatnost při zpracování, uplatnění znalostí z předmětů, které se řešené problematiky týkají (např. XARZD),

místo dlouhých popisných pasáží uplatnění vzorců apod. Některé výpočty (vzorce), tabulky nebo obrázky byly

do textu vloženy až na návrhy vedoucího práce.

02.06.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Daniel Dvořák

Dostupnost regionu Dobříšsko veřejnou hromadnou dopravou při redukci provozu na regionální 

trati

doc. Ing. Jaroslav Matuška, Ph.D.



  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno


